様式第３号
　　令和　　年　　月　　日

三方五湖ロゴデザイン利用内容変更承認申請書

三方五湖エリア全体協議会会長　　様

住　所
氏　名

令和　　年　 月　 日付けで承認を受けた内容を下記のとおり変更したいので、三方五湖ロゴデザインの利用に関する取扱要綱第７条第１項の規定により申請します。なお、変更後の利用にあたっては、同要綱に定める事項を遵守します。

１　変更理由

２　変更後の利用方法等　（変更する箇所のみ記入してください。）
（１）利用するロゴマーク
　※ロゴデザイン一覧を参照し、利用する番号に○印をつけてください。
	分　類
	言　語
	縦置き
	横置き
	マークのみ

	フルカラー
	日本語
	　１番
	　２番
	１３番

	英　語
	　３番
	　４番

	グレースケール
	日本語
	　５番
	　６番
	１４番

	英　語
	　７番
	　８番

	モノクローム
（単色）
	日本語
	　９番
	１０番
	１５番

	英　語
	１１番
	１２番

（２）利用の目的
（記載例）県外のお客様に三方五湖をＰＲするため／お越しになる観光客に三方五湖をＰＲするため

（３）利用の方法
（記載例）会社の名刺に印刷／自社商品の販促チラシに印刷

（４）利用期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（５）利用に伴う収入の有無　※該当するものに☑等印をつけてください。
□　なし
□　あり（収入見込額　　　　　　　　　円）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第

３

号

令和

年

月

日

三方五湖ロゴデザイン利用

内容変更

承認申請書

三方五湖エリア全体協議会会長

様

住

所

氏

名

令和

年

月

日付け

で承認を受けた内

容を下記のとおり変更したいので、三方五

湖ロゴデザイン

の

利用に

関する

取扱

要

綱第７条第１項の規定により

申請し

ます。

なお、変

更後の利用にあたっては、同要綱に定める事項を遵守します。

１

変更理由

２

変更後の

利用方法等

（変更する箇所のみ記入してください。）

（

１）

利用するロゴ

マーク

※

ロゴデザイン

一覧

を参照し、

利用

する番号に

○印をつけてください。

分

類

言

語

縦置き

横置き

マークのみ

フルカラー

日本語

１番

２番

１３番

英

語

３番

４番

グレースケール

日本語

５番

６番

１４番

英

語

７番

８番

モノクローム

（単色）

日本語

９番

１０番

１５番

英

語

１１番

１２番

（２）

利用の目的

（

記載例）県外のお客様に

三方五湖を

ＰＲするため

／

お越しになる観光客に

三方五湖を

ＰＲするため

（３）利用の方法

（

記載例）

会社の名刺に印刷／自社

商品の販促チラシに印刷

（

４）

利用期間

令和

年

月

日

〜

令和

年

月

日

（５）利用に伴う収入

の

有無

※該当するものに

?

等印をつけてください。

□

なし

□

あり

（収入見込額

円）

□

その他

（

）

様式第 ３ 号      令和    年    月    日     三方五湖ロゴデザイン利用 内容変更 承認申請書     三方五湖エリア全体協議会会長    様     住   所   氏   名     令和    年     月     日付け で承認を受けた内 容を下記のとおり変更したいので、三方五 湖ロゴデザイン の 利用に 関する 取扱 要 綱第７条第１項の規定により 申請し ます。 なお、変 更後の利用にあたっては、同要綱に定める事項を遵守します。     １   変更理由         ２   変更後の 利用方法等   （変更する箇所のみ記入してください。）   （ １） 利用するロゴ マーク     ※ ロゴデザイン 一覧 を参照し、 利用 する番号に ○印をつけてください。

分   類  言   語  縦置き  横置き  マークのみ

フルカラー  日本語    １番    ２番  １３番

英   語    ３番    ４番

グレースケール  日本語    ５番    ６番  １４番

英   語    ７番    ８番

モノクローム   （単色）  日本語    ９番  １０番  １５番

英   語  １１番  １２番

（２） 利用の目的   （ 記載例）県外のお客様に 三方五湖を ＰＲするため ／ お越しになる観光客に 三方五湖を ＰＲするため

（３）利用の方法   （ 記載例） 会社の名刺に印刷／自社 商品の販促チラシに印刷

（ ４） 利用期間   令和    年    月    日   ～   令和    年    月    日   （５）利用に伴う収入 の 有無   ※該当するものに ? 等印をつけてください。   □   なし   □   あり （収入見込額           円）   □   その他 （                                ）